
P

P

P

P

町

橋枚二

岡の地

越

巻

打

敷屋上中田

ヤサ

腰

赤

深

田地谷
明道西

島鹿北

島鹿

南ヤサ

利砂

251.7

252.6

252.3

253.0

253.8

254.1

255.4

254.2

250.6

249.9

252.7

256.9

251.2

250.9

259.3

250.2

255.1

254.1

253.6

254.6

256.8

256.4

257.9

251.9

252.8

255.0

253.9

251.9

252.5

250

25
4

252

250

馬川橋

台

前音観

下樋 田
リ
ス
ン
メ

田根大

道中

道中北

下

内

岩

内男

保久女

講田前

会万

下台

下の

南

七 曲

記

西 内

Ｗ

255.8

255.1

254.4

253.9

256.4

255.8

255.5

261.1

257.6

257.5

256.9

264.3

252.5

255.5

255.4

254.4

257.2

259.9

261.1

264.4

259.8

255.8

257.7

259.2

260.1

263.8

263.1

260.8

263.1

255.1

254.5

260

256

262

254

258

254

農業集落排水処理施設
片平地区

線河 山郡内道県一 般

極

松

勝

池

上 楽

並 西

楽

堀新

池

東 極

菱

Ｗ

254.0

250.1

251.8253.8

253.8
252.5

262.2

261.7

255.1

257.3

255.9

252.9
251.4

254.5

251.0

259.4

261.9

263.6

260.7

262.5

257.4

256.9

256.5

258.9

257.8

257.8

255.6

252.8

255.7

258.9

254.7
252.9

253.9

260

256

252

253

258

254

園
公

校

上

戸

東

田

町 東

梅 平木 笠

藤木下

水

大

町大西

下樋南

城

木 藤 田

菱

ＷＷ

256.7

257.8

258.5

258.5

259.0

266.2

260.9

254.1

257.6

254.1

256.6

254.8

253.5254.1

255.7

256.4

258.4

257.3

258.3
258.9

259.5

258.9

258.9

258.3

257.0

256.6

258.7

257.8

259.9

259.1

258.1

257.8

259.4

253.8

256

258

256

260

ＪＡ郡山市
片平支店

片平郵便局

下舘第一集会所

地蔵堂

片 平 中 学

ＪＡ郡山市組合
基幹農業倉庫

ＪＡ郡山市片平ライスセンター

大町集会所

逢瀬川橋

西

前内福

堀

サラ

狐

メキ

杉 の 人

寺 下

寺 堰

福 内

舘

狐

舘

小

外

林

若
Ｗ

276.3

259.4

260.4

273.6

289.3

270.8

264.8

265.1

260.9

270.1

278.9

281.4

265.5

266.8

266.8

290.4
265.6

277.4

267.2

265.8

268.5

264.2

263.7

271.2

295.8

288.9

259.6

258.5

259.4

270

280

28
0

270

262

280

ツ 広 場片 平 ス ポ ー

廣修寺
岩蔵寺

片 平 小 学 校

キメラザ西

林大

西寺

光蛇

町片 平

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

276.3

271.3

272.8

281.7

296.7

274.6

270.7

272.1

282.9

266.3

280.8

263.4

294.2

264.8

268.8

268.4

275.0

296.7

282.9

273.8

294.7

293.6

278.8

280.7

274.4

265.5

287.3

270.2

262.1

261.1

265.3

265.5

266.9

267.2

268.8

273.7

260

270

28
0

27
0

270

280

280

280

常居寺

線山郡内河道県般一

南

裏

南

王天

町上

裏

北

町中

田

舘下

町大

城

戸

西

町新

南町

町中

舘中

前寺

川山下

前

古

町 南

車

大 桑

南 田

260.7

259.8

254.8

260.2

260.3

259.3

262.1

261.8

259.7

261.9

260.1

259.8

259.3

260.6

261.0

260.4

261.5

260.3

276.5
262.8

262.9

274.7

261.2

260.8

262.6

263.4 258.2

257.0

258.5

260

260

27
0

260

公園
園公

片平ふれあいセンター

屯所集会所

片
平
町
商
工
会
館

片
平
駐
在
所

片平農村交流センター

片平行政センター
片平公民館

愛宕神社

中
町
集
会
所

池荒

下池

松

荒

屋行

前山白

川山上

西

舘

舘上

舘上

西中

裏宕愛

西 並 松

江 持 沢

南 上 舘

島 山

日早穂田

堂ノ久保

漆 房

三
北 並

266.4

269.1

265.4

274.1

284.5

276.7

271.5

266.2

286.8

264.1

269.2

269.3

267.7

265.1

265.2

264.5

271.2

261.5

261.9

261.9

262.4

262.3

270.3

264.9

265.1

266.5

288.2

274.6
277.8

288.9

267.5

273.4

285.1

27
0

270

280

280

264

26
4

27
0

270

270

山

井
清
水

の

ヘルセーフ・アイ

公園

区
画
道
路
(6
)

補
助
幹
線
道
路
(1
4
)

区画道路(6)

区画道路(6)
補
助
幹
線
道
路
(9)

福
　
島
　
県
　
郡
　
山
　
市

国
 際
 航
 業
 株
 式
 会
 社
 調
 製

地  区  計  画  区  域

地 区 整 備 計 画 区 域

( 道 　 路 )

( 沿  道  地  区 )

( 公 　 園 )

( 道 　 路 )

(沿道以外の地区)

凡　　　　　例

補助幹線道路 幅員W=

区画道路

幅員W=

幅員W=

公園 (1箇所)　面積A=約

区画道路

補助幹線道路 幅員W=

14.0m

6.0m

950m

1,600㎡

4.0m 5,220m

1,010m

730m9.0m

 延長L=約

 延長L=約

 延長L=約

 延長L=約

Ａ＝約４２.０ha

Ａ＝約４９.８ha

Ａ＝約４９.８ha

Ａ＝約　７.８ha

Ａ地区

地　区　施　設　

Ｂ地区

地　区　施　設　

地　区　施　設　

建築物等の用途の制限

 片 平 地 区 集 落 地 区 計 画 


